
 

  

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

    
MENDOZA, 17 SEP 2013 

 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 19082/2013, en las que la Coordinadora del 
Centro de Estudios de Ingeniería de Residuos Sólidos, Ing. Irma Teresa MERCANTE 
informa sobre la puesta en marcha del Proyecto “Red Internacional REDIGIRS”; 
 
 CONSIDERANDO:  
 Que el mencionado proyecto fue aprobado por la Secretaría de Políticas 
Universitarias por Resolución Nº 2340/2012 - SPU 
 Lo informado por  Dirección General Económico Financiera. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL VICEDECANO A CARGO DEL DECANATO 
DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Autorizar a Dirección General Económico Financiera de la Facultad, a 
tramitar el pedido de fondos de PESOS CUARENTA MIL ($ 40.000.-), del Proyecto 
“Red Internacional REDIGIRS”; aprobado por Resolución Nº 2340/2012 – SPU, 
correspondiente al Ejercicio 2012.  
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN - FI Nº 348 / 13 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 de 1 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. DANIEL SANTIAGO FERNANDEZ 

VICEDECANO A/C. DECANATO 

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


